DBW、SBW系列交流稳压器
产品概述
DBW、SBW ( )
式技术，同时结合我国电力系统的国情而设计制造的。在电网电压波动或负载变动而造成电压
波动时能自动保持输出电压的稳定。稳压器具有容量大、效率高、电压调节平稳、无波形畸变，
适用负载广泛，可长期连续工作，自动、手动随意切换，使用方便等优点，可广泛用于工业、
农业、邮电通讯领域的大型机电设备等一切需要稳压供电的场所。
产品符合：JB/T 8749.8标准。

F
派生代号
F:三相分相稳压
S:带有市电功能
旁路输出
50
50、
100、
...
1800
额定容量
kVA
容量单位
kVA
  产品规格与主要技术指标见表1
SBW-20 20 31
SBW-30 30 46
SBW-50 50 76
SBW-100 100 152
180 273
225 342
320 487
SBW-180
SBW-225
SBW-320
SBW-400
SBW-600
SBW-800
SBW-1000
DBW-100
DBW-50
DBW-30
DBW-20
400 606
600 910
800 1212
1000 1515
20 91
30 137
50 228
100 455
SBW-1200 1200 1818
表1
额定容量
kVA
输出电流

DBW-20 50kVA~
DBW-100kVA
SBW-800kVA
SBW-1250kVA
SBW-500 600kVA~
SBW-300kVA
SBW-150 200kVA~
SBW-75 100kVA~
重量(kg)型号 外形尺寸(A×B×H)mm
表2
主要技术数据
外形尺寸
SBW-400kVA 1200×950×1900 750
5001050×800×1600SBW-250kVA
24001200×900×1900SBW-1600 1800kVA~
SBW-1800 1800 2700
1
1
1
1